
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-26/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Osnovni šoli Otlica se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz 
leta 2019 in preteklih let, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklep številka 6: 



Svet zavoda Osnovna šola Otlica sprejme letno poročilo za leto 2019 in razporeditev 
ugotovljenega poslovnega izida – presežka prihodkov nad odhodki iz let 2017, 2018 in 
2019 v skupni višini 11.718,04 EUR kot je predlagano.  

Svet zavoda Osnovna šola Otlica je soglasno sprejel sklep številka 6. 

Presežek sredstev iz leta 2019 je ustvarjen iz javne in tržne dejavnosti. 

Podroben predlog  

Ustanovitelj nam za leto 2020 ni namenil sredstev za investicije, zato jih v tem letu ne 
načrtujemo.   

V primeru, da nam bo ustanovitelj namenil sredstva, bomo ureditev ploščadi pred šolo izvedli 
v letu 2021. 

Neporabljena sredstva iz poslovnega leta 2017 v višini 1293,64 EUR nameravamo v letu 
2020 porabiti v skladu s sklepom Občine Ajdovščina: 

1. Vzpostavitev brezžičnega omrežja v okviru projekta SIO 2020 v letu 2020  
(1293,64 EUR). 

Neporabljena sredstva iz poslovnega leta 2018 v višini 6072,99 EUR nameravamo v letu 
2020 porabiti v skladu s sklepom Občine Ajdovščina: 

1. Vzpostavitev brezžičnega omrežja v okviru projekta SIO 2020 v letu 2020 (713 EUR)  
2. Obnova celotnega računalniškega omrežja (predvidoma 2560 EUR). 
3. Nakup polic za kabinet LUM in ŠPO (predvidoma 2800 EUR). 

 

Sredstva iz poslovnega izida v višini 4351,41 EUR iz leta 2019 nameravamo porabiti: 

1. Nakup novega hladilnika za kuhinjo (predvidoma 1252 EUR).  
2. Nakup rezalnika za dokumente (predvidoma 600 EUR). 
3. Nakup interaktivne table (predvidoma 2500 EUR). 
4. Kritje drugih nepredvidenih stroškov in nabav v letu 2020. 

 

 

 

 


